Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2020

 № 342
г. Волгодонск

Об утверждении перечня
хозяйствующих субъектов
для трудоустройства лиц,
осужденных к обязательным и
исправительным работам в 2020 году

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», по согласованию с филиалом по городу Волгодонску Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительной инспекции» Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ростовской области и руководителями хозяйствующих субъектов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:

1.1. Перечень хозяйствующих субъектов для трудоустройства осужденных к обязательным работам в 2020 году и виды обязательных работ (приложение № 1).

1.2. Перечень хозяйствующих субъектов для трудоустройства осужденных к исправительным работам в 2020 году (приложение № 2).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города Волгодонска:

· от 11.02.2019 № 355 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2019 году»;
· от 11.03.2019 № 581 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 11.02.2019 № 355 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2019 году»;

· от 02.04.2019 № 843 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 11.02.2019 № 355 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2019 году»;

· от 08.05.2019 № 1179 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 11.02.2019 № 355 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2019 году»;

· от 05.07.2019 № 1723 «О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 11.02.2019 № 355 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2019 году»;

· от 31.07.2019 № 1926 «О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 11.02.2019 № 355 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2019 году»;

· от 30.08.2019 № 2145 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 11.02.2019 № 355 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2019 году»;

· от 08.11.2019 № 2784 «О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 11.02.2019 № 355 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2019 году»;

· от 11.11.2019 № 2816 «О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 11.02.2019 № 355 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2019 году»;
· от 11.12.2019 № 3055 «О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 11.02.2019 № 355 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2019 году»;

· от 13.12.2019 № 3074 «О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 11.02.2019 № 355 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2019 году».
3. Перечень хозяйствующих субъектов может быть расширен по заявлению хозяйствующих субъектов, не вошедших в вышеуказанный перечень, и по ходатайству филиала по городу Волгодонску Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительной инспекции» Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ростовской области.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на                     заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П. Потапова.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                            В.П. Мельников
Проект постановления вносит

отдел взаимодействия
с правоохранительными органами

и профилактики коррупционных и иных правонарушений
Приложение № 1 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 18.02.2020 № 342
Перечень

хозяйствующих субъектов для трудоустройства осужденных
к обязательным работам в 2020 году и виды обязательных работ
	№
	Наименование

организации, предприятия
	Кол-во мест
	Ф.И.О. руководителя организации, предприятия
	Адрес
	Телефон

	1.
	МКУ «Департамент

строительства и городского хозяйства»

ИНН 6143068583
	30
	Бубен Александр Иванович
	ул. А. Королева, д. 5
	25-28-07

	2.
	МАУК «Парк Победы»

ИНН 6143020126
	10
	Дзюба Ирина Анатольевна
	ул. М. Горького, д. 77
	22-76-77

Виды обязательных работ:
1. Летняя уборка: подметание территории, сбор мусора и другие работы по уборке территорий.

2. Зимняя уборка: подметание, уборка снега и снежно-ледяных образований и другие работы по очистке территорий.

3. Благоустройство, санитарная очистка и озеленение территории; высадка кустарников, деревьев, уход за зелеными насаждениями.

4. Санитарная рубка деревьев и кустарников.

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска                                                 И.В. Орлова
Приложение № 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 18.02.2020 № 342
Перечень

хозяйствующих субъектов для трудоустройства осужденных
к исправительным работам в 2020 году
	№
	Наименование

организации, предприятия
	Кол-во мест
	Ф.И.О. руководителя организации, предприятия
	Адрес
	Телефон

	1. 2
	ООО «Жилстрой - ЖЭК-2»

ИНН 6143059370
	2
	Алаухов Виктор Владимирович
	пр. Курчатова, д.47
	29-07-16

	2. 3
	ООО «Жилстрой - ЖЭК-1»

ИНН 6143059412
	2
	Сержанов Александр Сергеевич
	пр. Курчатова, д.47
	29-07-16

	3. 4
	ООО «ЖЭК-1»

ИНН 6143059363
	2
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7 А
	25-65-49

	4. 5
	ООО «ЖЭК-2»

ИНН 6143059356
	2
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7 А
	25-65-49

	5. 6
	ООО «ЖЭК-3»

ИНН 6143059349
	2
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7 А
	25-65-49

	6. 7
	ООО «ЖЭК-4»

ИНН 6143059331
	2
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7 А
	25-65-49

	7. 8
	ООО «ЖЭК-5»

ИНН 6143059324
	2
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7 А
	25-65-49

	8.
	ООО «ЖРЭУ-5»

ИНН 6143060400
	1
	Кудеев Сергей Владимирович
	пер. Пушкина, д.8 А
	22-46-65

	9. 9
	ООО «Милана»

ИНН 6143058948
	1
	Стародубцев Валентин Васильевич
	ул. Горького, д.153
	22-77-28

	10. 10
	ООО «Чайка»

ИНН 6143059317
	1
	Мичурин Юрий Степанович
	ул. Ленина, д.32
	22-36-82

	11. 11
	ООО «Чайка-Дон»

ИНН 6143059300
	1
	Мичурин Юрий Степанович
	ул. Ленина, д.32
	22-36-82

	12. 13
	ООО «Жилремсервис»

ИНН 6143079585
	1
	Сивяков Владимир Павлович
	ул. Ленина, д.91
	22-45-81

	13. 14
	ООО УК «Рисож-4»

ИНН 6143075693
	1
	Хамандритов Николай Иванович
	ул. А.Королёва, д.9
	25-20-10

	14. 15
	ООО УК «Рисож-2»

ИНН 6143075679
	1
	Хамандритов Николай Иванович
	ул. А.Королёва, д.9
	25-20-10

	15. 16
	ООО «РЭК»

ИНН 6143058955
	1
	Стародубцев Валентин Васильевич
	ул. М.Горького, д.153
	22-77-28

	16. 19
	ООО «Донметпласт» ИНН 6143078260
	1
	Самохин Владимир Михайлович
	ул. 7-я Заводская, д.16
	27-78-44

	17. 24
	ООО «Алмаз»

ИНН 6137006902
	3
	Поплевичев Владимир Константинович
	ул. 7-я Заводская, д.44
	27-75-01

	18.
	МКУ «Департамент

строительства и городского хозяйства»

ИНН 6143068583
	1
	Бубен Александр Иванович
	ул.А.Королева, д.5
	25-28-07

	19.
	ЗАО «Волгодонский электродный завод»

ИНН 6143057052
	1
	Карпова Светлана Николаевна
	ул. 7-я Заводская,
д.44 В
	27-76-01

	20. 29
	ООО «Волгодонский центр дезинфекции»

ИНН 6143079867
	1
	Дорохов Владимир Иванович
	ул. Морская, д. 7
	22-42-82

	21.
	ИП «Скворцов Ф.А.»
ИНН 610700087401
	1
	Скворцов Франциско Алексеевич
	ул. Морская,

д. 86
	26-07-10

	22. 30
	ЗАО «Кубаньтехгаз»

ИНН 2312028816
	1
	Михайлик Николай Акимович
	г. Краснодар, ул. Новороссийская, д.53 (юридический адрес);

г. Волгодонск, ул. Складская,

д.5 П (фактический адрес)
	89185225588

	23. 31
	ООО «Лаура Шик»

ИНН 6143098475
	1
	Палилов Павел Федорович
	ул. Пионерская, д. 78 А
	89001200055

	24. 32
	ООО УК «АЛПАС»

	1
	Кареньков Вячеслав Валентинович
	ул. Солнечная, д.4 (юридический адрес);

ул. Степная,

д.16 А
(фактический адрес)
	22-18-53

	25. 33
	ИП «Джавахов Аббас Исрафилович»

ИНН 610703214009
	1
	Джавахов Аббас Исрафилович
	ул. Ленина, д.66
	89094401828

	26. 34
	ООО «Волгодонский комбинат древесных плит»

ИНН 6143080950
	1
	Фирсов Алексей Викторович
	ул. Портовая, д.1
	22-09-85

	27. 35
	ИП «Леонов Александр Владимирович»

ИНН 615506363297
	1
	Леонов Александр Владимирович
	ул. 2-я Заводская, д. 21
	89897152277

	28.
	ООО «ТСК «Танаис»

ИНН 6143089329
	1
	Хомяков

Антон Сергеевич
	пр. Мира, д. 2 А
	89384929773

	29.
	ООО «Жилстройком»
ИНН 6143059275
	1
	Карпов Денис Валерьевич
	пер. Пушкина, д.18 А
	22-46-65

	30.
	ООО «Домспецсервис»
ИНН 6143084786
	1
	Шахова Анастасия Викторовна
	пр. Мира, д. 10
	29-03-90

	31.
	ООО «Волгодонский кабельный завод «Волга-Дон-Кабель»

ИНН 6112914980
	1
	Ищенко Николай Павлович
	ул. 6-я Заводская, д. 8
	27-78-58

	32.
	ООО «ДИС»

ИНН 6143055062
	1
	Головин

Алексей Алексеевич
	Бульвар Великой Победы, д.2
	24-24-25

	33.
	ИП «Казымов Бахадур Вахид оглы»
ИНН 614308496141
	1
	Казымов Бахадур Вахид оглы
	ул. 2-я Заводская, д. 10
	89185359688

	34.
	ИП «Шимко Наталья Александровна»

ИНН 614315039548
	1
	Шимко Наталья Александровна
	ул. Пионерская, д.171 А, кв.99
	89081746285

	35.
	ООО «Феникс»

ИНН 6143061267
	1
	Хазов Владислав Юрьевич
	ул. 7-я Заводская, д. 16
	27-74-34

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска                                                 И.В. Орлова